



Dyrholm Byg ApS

Skovvejen 11

4660 Store Heddinge

CVR-nr. 29802505

Årsrapport

01-10-2017 - 30-09-2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-02-2019

Ingolf Dyrholm Hansen
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor FSR

**Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge
Industrivej 2, 4683 Rønnede**

**Tlf. 56 57 95 47 · Fax 56 57 95 49
info@bprevision.dk · www.bprevision.dk
Sikker mail: sikkerpost@bprevision.dk**

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang.....	4
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

Dyrholm Byg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dyrholm Byg ApS Skovvejen 11 4660 Store Heddinge
CVR-nr.	29802505
Stiftelsesdato	13-12-2006
Regnskabsår	01-10-2017 - 30-09-2018
Direktion	Ingolf Dyrholm Hansen, Direktør
Revisor	bp-revision, registrerede revisorer godkendt revisionsfirma Råmosevej 11A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376
Pengeinstitut	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed med rådgivning inden for bygge- og anlægsbranchen, entreprenørvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. 1.085.199, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 3.669.802, og en egenkapital på kr. 47.169.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har i indeværende år igen skabt tilfredsstillende resultater ved at holde omkostningerne nede og fokusere på virksomhedens kernekompetencer. Dette vil selskabet fortsætte med og der forventes derfor en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og finansielle stilling i de kommende år. Dette vil sikre en retablering af selskabskapitalen inden for en kortere årrække.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.655.622	443.418
Personaleomkostninger	1	-116.584	-109.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.625	-84.236
Driftsresultat		<u>1.435.413</u>	<u>249.883</u>
Andre finansielle indtægter		3.576	0
Finansielle omkostninger	2	-46.526	-55.464
Resultat før skat		<u>1.392.463</u>	<u>194.419</u>
Skat af årets resultat		-307.264	-46.112
Årets resultat		<u>1.085.199</u>	<u>148.307</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.085.199</u>	<u>148.307</u>
Resultatdisponering		<u>1.085.199</u>	<u>148.307</u>

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>501.590</u>	<u>277.915</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>501.590</u>	<u>277.915</u>
Anlægsaktiver		<u>501.590</u>	<u>277.915</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.223.447	1.673.206
Udsudte skatteaktiver		0	258.618
Andre tilgodehavender		707	7.690
Periodeafgrænsningsposter		<u>71.150</u>	<u>87.850</u>
Tilgodehavender		<u>2.295.304</u>	<u>2.027.364</u>
Likvide beholdninger		<u>872.908</u>	<u>1.029.589</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.168.212</u>	<u>3.056.953</u>
Aktiver		<u>3.669.802</u>	<u>3.334.868</u>

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	-77.831	-1.163.029
Egenkapital		<u>47.169</u>	<u>-1.038.029</u>
Hensættelser til udskudt skat		<u>22.042</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>22.042</u>	<u>0</u>
Gæld til banker		6.304	10.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		799.132	1.505.885
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.011.270	1.009.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		480.371	502.803
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.303.514</u>	<u>1.344.325</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.600.591</u>	<u>4.372.897</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.600.591</u>	<u>4.372.897</u>
Passiver		<u>3.669.802</u>	<u>3.334.868</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	99.080	100.024
Pensioner	2.084	213
Andre omkostninger til social sikring	7.503	109
Andre personaleomkostninger	7.917	8.953
Personaleomkostninger i alt	<u>116.584</u>	<u>109.299</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	10.000	10.000
Andre finansielle omkostninger	36.526	45.464
Finansielle omkostninger i alt	<u>46.526</u>	<u>55.464</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.099.993	1.074.268
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	327.300	42.725
Afgang i årets løb	0	-17.000
Kostpris ultimo	<u>1.427.293</u>	<u>1.099.993</u>
Af- og nedskrivninger primo	-822.078	-752.842
Årets afskrivninger	-103.625	-84.236
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	15.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-925.703</u>	<u>-822.078</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>501.590</u>	<u>277.915</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Saldo primo	-1.163.030	-1.311.336
Årets tilgang	1.085.199	148.307
Saldo ultimo	<u>-77.831</u>	<u>-1.163.029</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabets samlede forpligtelse udgør pr. statusdagen t.kr. 527.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for IDHA Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 27 pr. 30.09.2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

2017/18

2016/17

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er til sikkerhed for arbejde deponeret likvide midler med t.kr. 15 på statusdagen.

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er der tinglyst, nominelt t.kr. 500 pant i 3 stk. af selskabets driftsmidler, der på statusdagen er indregnet til t.kr. 15.

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er der tinglyst virksomhedspant, nominelt t.kr. 1.000 i selskabets aktiver. Den bogførte værdi er følgende:

Tilgodehavender fra salg t.kr. 2.223.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr. 418